Longitudinem dierum replebo
 eum. et ostendam illi salutarem
 meum. Veritas dei est illa promul-
 sio. nunc est dextera qua sibi olim
 sanctus porrigi optabat. Operi ma-
 nuum tuarum porriget dexteram. De-
 ledationem in dextera hac usque in fine.
 Hanc nunc sibi sibi porrigi opta-
 vit. et optavit dexteram ut dandum aut.
 Vita peccat ac si sibi sibi ei longi-
 tudinem dierum. Hunc sapienter dicit. In
 similitudine illi dicitur et gloria in dextera
 aut longitudo in te. Vbi dicitur. Vbi
 in eternum stabili longitudo dierum.
 Gratia ei qui suavitur omnia et fortiter
 disponit. Vbi aut dicitur bonitas. et
 vitalis quae non dicitur. Itaque longitudo
 dierum replebit eum. que non lux uera
 reficere non eterna implere non potest. Si
 quidem nec longitudo illa retribu-
 tum nec claritas illa occasum. nec facie-
 tas illa fastidium habet. Erunt enim se-
 curitas de eternitate. glorificatio de ue-
 ritate. exultatio de facie. Ostende-
 ra illi salutarem meum. Hunc erit
 uidere merebit quod optauit. cum sibi
 rerum glorie gloriam exhibebit. ecclesiam
 non habentem maculam ob splendorem
 dicitur. neque rugam ob optimam
 plenitudinem suam. Vel sic. Ostendit
 illi salutarem meum. Non in fide eruditione.
 non in exercitio. sed in opere. Specie ad im-
 plebo. et ostendam illi salutarem meum
 illum meum ut uerum iam uideat
 in quem credidit. quem dicitur
 quem optauit.

Omnimoda gratia hinc credibi-
 lia facta sunt. De re-
 missionem quod peccatorum tenet
 ualidissimum argumentum.
 diuina passione. Vnde quidem sanctus
 eius inualuit multo plus quam in
 uox sanguinis abel. clama-
 uerunt in coram electorum remissionem peccatorum.
 Tunc est enim propter peccata
 dubium quod potentior et efficacior
 mors illi in bonum quam peccata in
 in malum. De bonum autem operibus argu-
 menti nichilominus efficacior est in re-
 surrectionem. quia resurrexit propter
 iustificationem nostram. Porro de spe
 primorum testimonium est in eius ascen-
 sio. quia ascendit propter iustificationem
 ueram et glorificationem nostram. Hec ta-
 habes in psalms. Beatus uir qui non
 imputant tibi peccatum. Beatus uir
 cui est aurum absque. Beatus que ele-
 gisti et alluisti. Hec enim gloria
 gloria in habitant. quia ab eo est qui pro-
 de habuit in coram nostris. Huius
 actum gloriam que ab inuice est que
 renes. gloriam que a deo est uolebant.
 sic gloriam eternam fecerunt
 sectantes. habebat gloriam non in se
 metipsum sed in malis. Sic et in habitant
 nec gloria etiam in terra uita si misericordia
 ueritas obicit sibi. et se misericordia
 et par ostendit. Preuenientia si quidem
 misericordie ut ueritas uere confessionis
 occurrit. necesse est ac de cetero pa-
 cem et misericordiam sequamur. nisi in
 nemo uidebit deum. Amen. ministri
 et. Cy. hoc unige